

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	6	Severní křídlo s banketním sálem	
Rozpočet:	ZL20VP	STATIKA nadpraží akrády	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3 11801 Praha 1		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang Michelská 240 / 49 14100 Praha 4		IČO: 41190840 DIČ: CZ41190840
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			947 928,96
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			947 928,96
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		947 928,96 CZK
Základní DPH	21 %		199 065,08 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 146 994,04 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			58 143,60	6
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 546,76	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			819 978,20	87
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 197,20	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			52 503,05	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 560,15	0
Cena celkem					947 928,96	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL20VP	STATIKA nadpraží akrády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				58 143,60
1	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdiva (40,5 -(2,2*9))*0,37	m2	7,65900	169,50	1 298,20
2	274362121R00	Svary výztuže, křížené pruty, D do 12 mm	kus	76,00000	56,30	4 278,80
3	289475111R00	Torkretový plášť stěn z aktivované malty tl. 3 cm (40,5 -19,8)*0,37	m2	7,65900	1 146,00	8 777,21
4	289475191R00	Příplatek za každý další 1 cm pláště stěn 20,7*0,37 *3	m2	22,97700	381,50	8 765,73
5	289902121R00	Odsekání betonu stěn, vrstvy do 80 mm (40,5-19,8)*0,37	m2	7,65900	1 010,00	7 735,59
6	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 (40,5-19,8)*0,37	m2	7,65900	60,20	461,07
7	762311103R00	Montáž kotevních želez, přílozek, patek, táhel	kus	22,00000	194,50	4 279,00
8	2-01	D+M Chemické kotva R/6 /250 mm do římsy Včetně provedení vrtů a jejich zaplnění maltou nebo tmelem.	kus	25,00000	298,00	7 450,00
9	2-02	D+M Chemická kotva vyvážovací R/8 - 450 mm	ks	25,00000	310,00	7 750,00
10	2-03	Kotva přiznaná nerezová kramle černá	ks	22,00000	334,00	7 348,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 546,76
11	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505 (R) síť : 20,7*0,37*4/1000 R12 : 20,7*2* 0,98/1000	t	0,07121	63 850,00	4 546,76
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				819 978,20
12	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 40,5*0,4	m2	16,20000	527,00	8 537,40
13	622902110R00	Očištění po opravách,kamenných říms a šambrán Včetně očištění od zbytků malty nebo fasádní barvy a na omytí kartáčem.	m2	80,00000	126,00	10 080,00
14	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií 40,5*0,4	m2	16,20000	84,00	1 360,80
15	R62-401	oprava pokleslého překladu ve 2NP v arkádě	ks	8,00000	100 000,00	800 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 197,20
16	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 40,5*1,2	m2	48,60000	140,00	6 804,00
17	784011221RT1	Zakrytí předmětů materiál ve specifikaci sloupy : 18*3*1	m2	54,00000	13,80	745,20
18	784011222RT1	Zakrytí podlah materiál ve specifikaci 80	m2	80,00000	6,40	512,00
19	67352001R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 150 g/m2	m2	80,00000	14,20	1 136,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				52 503,05
20	975053151R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,nad 1500 kg/m2m	m	80,00000	634,00	50 720,00
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	1,05694	365,00	385,78
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,25272	16,00	372,04
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,05694	350,00	369,93
24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	4,22777	80,00	338,22
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,05694	300,00	317,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 560,15

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL20VP	STATIKA nadpraží akrády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	999281108R01	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,47716	650,00	3 560,15